
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
CAMPUS DE CURITIBANOS

PORTARIA Nº 55/2024/CCR/CBS, DE 28 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, em cumprimento às disposições presentes no EDITAL Nº 028/2024/DDP de
24 de junho de 2024, tendo como objetivo estabelecer as diretrizes do processo
seletivo nº 23080.026003/2024-10, e no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria n.º 1812/2020/GR, de 15 de dezembro de 2020,

RESOLVE: Art.1º TORNAR PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO das inscrições do processo
seletivo simplificado, processo nº 23080.026003/2024-10 - Campo de conhecimento:
Agronomia/Fitossanidade/Entomologia Agrícola, conforme listagem dos nomes dos
candidatos exposta em ordem alfabética conforme a tabela abaixo:

Lista Geral Homologados
NOME

1. Caroline Vaz
2. Danielle Cristina Ortiz
3. Flavia da Silva Krechemer
4. Gilmar Gabriel de Souza
5. Mateus Alves Saldanha
6. Roberta Aparecida Fantinel
7. Willliam de Togni

Lista de Candidatos com Deficiência
Não houve inscritos

Lista de Candidatos Negros
Não houve inscritos

Curitibanos, 28 de junho de 2024.

JULIANO GIL NUNES WENDT
Diretor


		2024-06-28T19:00:47-0300




